&c. qui locis diversissimis et ratione climatis longe dissipatissimis morborum decursus observarunt, numquam se febrem prorsus continentem vidisse profiterentur. Neque decursus morborum typicus primarie a natura hujus vel illius climatis pendere existimandus est; nam clima magis ad characterem sive naturam morborum momentum faciunt; quatenus malignitas ipsius naturae pro numero et in iole potestatum nocentium endemicarum major vel minor evadit. Forma vero morborum acutorum constantior est, et originitus remittens videtur, a qua intermittens non nisi differentia quadam dignoscitur m).

in unseren Gegenden nicht vor, sondern sie sind meistens *auhal-tend nachlassende* (Continuae remittentes). *Grundris der besonderen Pathologie und Therapie, &c.* von JOH. WILH. HEINR. CONRADT. 1:er Band. Marburg, 1819 8:vo, p. 21.

m) Morbi intermittentis existentiam omnino negat HARTMANN: "Morbi omnes", inquit, "qui intermittentes vulgo dicuntur, vere remittentes sunt, a morbis, pro remittentibus declaratis, non nisi gradu differentes. Sub morbi intermissione non morbus, sed symptomata modo, illius formam experientia, absunt. Si morbus ipse abeset, non alesset morbus intermitteus, sed sanitas; et si quis oriretur novus ejusdem morbi insultus, hic non paroxysmus, sed novus potius morbus dicendus foret, in organismo ex causa natus, recenter admissa. Inde sequitur, non esse inter morbos remittentes et intermittentes differentiam essentialiem, id, quod experientia quotidiana satis confirmat, docens, morbum intermittentem ad gradum altioreum elatum, in remittentem, atque hunc. dum ejus decrescit vehementia, in intermittentem frequenter abire." I. c. pag. 313.